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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42524803U

2. Data e Regjistrimit 24/01/2024
3. Emri i Subjektit INGO Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavajë zona kadastrale 8552 nr. Pasiuris 
4/191,Kavajë, Tirane Shqipëri 2501
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - 

Kolaudim,Konsulence Teknike. Studim, projektim, 
mbikqyrje,kolaudim per ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. 
Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne 
planifikimurban. Projektim, ndertim, 
mbikqyrje,kolaudim,zbatim e rikonstruksion te godinave te 
te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie,autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentoksore, ura e vepra arti,  ,gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime stacione 
elektrike. linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri e mirembajtjen etyre. Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri. Impjanteteknologjike, termike e 
kondicinimi. Investime ne ndertime civile, pallate ne 
ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme, ndertesave dhe toke, truall. Studime 



2

dhe pergatitja e projekteve mbi masen mbrojtese nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji,pergatitja e planeve te evakuimit, 
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e çertifikates se 
zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen 
nga zjarri dhe shpetimi, trajnim i personave ne objekte 
shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe 
evakuimin.Import-Eksport Tregtim me Shumice & Pakice 
Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te Sistemeve te 
Diktimit Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri-paisjeve dhe materialeve teshuarjes se zjarrit, 
Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit") Asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri dhe per 
shpetimin. Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e 
kryer nga subjektet per mbrojtjen nga zjarri.Asistence 
teknike per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. 
Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e kryer nga 
subjektet per mbrojtjen nga zjarri. Hartim dhe pergatitje te 
dokumentacionit te projekteve teknike per mbrojtjen nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartim te akt ekspertizave per 
zjarret e rena. Dhenje te asistences teknike ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin.Tregtim te mjeteve 
mbrojtese individual ne pune.Tregtim te mjeteve te shuarjes 
zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport import te 
mjeteve te mbrojtjes ne pune dhe mjeteve te shuarjes se 
zjarrit. Projektime dhe zbatime te ndertimeve te 
konstruksioneve metalike, shkalle emergjence e te tjera. 
Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune. Kurse dhe 
trajnime per sigurine dhe shendetin ne pune. Asistence 
teknike per sigurine dhe shendetin ne pune. Inspektim, 
mbikqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per 
sigurine dhe shendetin ne pune.Pergatitje dhe hartim te 
dokumentave te vleresimit te rrezikut.Trajnime dhe asistence 
teknike per shpetimin e personave te perfshire ne 
aksidente.Trajnime te skuadrave te shpetimit nga 
emergjencat natyrore, teknollogjike, mjedisore. Kryerje te 
auditimit mjedisor, hartime te raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, hartim te ekspertizave mjedisore, 
ekspertime dhe vleresime te raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis dhe rezultatet e nje auditimi mjedisor. 
Sherbime per rimbushje bojra te printerit. Bojra kompaktibel 
dhe  origjinale, artikuj kancelarie Aktivitete ne fushen e 
ndertimit , ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, 
rruge etj, nyje betoni , prodhim inertesh, tregtim me shumice 
dhe pakice te lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim 
si, hekur, çimento, llaç i pergatitur etj. Import eksport i 
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materialeve te ndryshme Shoqëria ka për objekt aktivitetin e 
import e manaxhimit dhe përpunimit të të dhënave 
kompjuterike në cdo lloj forme dhe në cdo lloji formati.
Nedio Gazioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NedioGazioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Yzberisht Kashar  rruga 
Jorgji Kushi ,kati 2 seksioni 11 ,sipas aneks i kontrates 
porosis noteriale nr rep 4581 ,kol nr 1862 date 26.10.2021 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INGO Group
E-Mail: Ingoshpk@gmail.com  
Telefon: 0698975279  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244214-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309291-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 27.06.2024, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Yzberisht Kashar  rruga Jorgji Kushi ,kati 2 seksioni 11 ,sipas aneks i 
kontrates porosis noteriale nr rep 4581 ,kol nr 1862 date 26.10.2021;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BBD2ED-62CC-4309-AF3B-6C8A64D3D60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439409C4-050B-41FF-B50D-B6FCEBFB7556
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B74439-D5A8-4AF1-BF0B-0594C5B0E674

